АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   23.03.2018                                                                                                   № 176/18
г. Асино

Об отмене постановления Администрации Асиновского городского поселения от 25.12.2017 № 946/17 «Об утверждении порядка перечисления в бюджет муниципального образования «Асиновское городское поселение» части прибыли муниципальных унитарных предприятий, учредителем которых является муниципальное образование «Асиновское городское поселение», о размерах и сроках ее перечисления»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 25.12.2017 № 946/17 «Об утверждении порядка перечисления в бюджет муниципального образования «Асиновское городское поселение» части прибыли муниципальных унитарных предприятий, учредителем которых является муниципальное образование «Асиновское городское поселение», о размерах и сроках ее перечисления» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Асиновского городского поселения

                                   М.С. Соколов